A possunt existere. In illa vero essentia Trinitatis, nullo modo alia quilibet persona ex eadem essentia potest existere. Non enim major essentia est Pater et Filius simul, quam solus Pater aut Filius: sed talis simul ille subsistentia, sive persona, si ita dicendum sunt, æquales sunt singuli, quod animalis homo uero percipit; » et reliqua quæ **472** latius ibidem ille sagacissimus doctor exsequitur. Et in sermone trigesimo sexto Evangelii secundum Joannem: « **473** Trinitas unus Deus, Trinitas una est aeternitas, una potestas, una maiestas: quid ergo tres? si enim tres ait, oportet dicas quid tres. Respondeo, Pater et Filius et Spiritus; id enim quod Pater in se est Deus est, quod ad Filium est Pater est, quod Filius ad seipsum Deus est, quod ad Patrem est Filius est. » Et post paululum: « Non est quid dicam tres nisi Patrem et Filium et Spiritum sanctum, unum Deum, unum omnipotentem, ergo unum principium. » Et in sermone trigesimo septimo: « Si enim quod patet intelligunt, simplex est natura veritatis, hoc est filius esse, quod nosse. » Et in sermone quadragesimo quarto: « Ariani dicunt, aliud est Pater, aliud Filius, quasi non sint ejusdem substantia Pater et Filius. » In sermone quadragesimo quinto: « Si manu intelligamus potestatem, una est Patris et Filii potestas, quia una divinitas. » Et post pauca: « Ego nam rapido de manu Patris mei, hoc est, nemo rapit mihi. » In sermone septuagesimo quarto: « Ceterum ergo sit omnino inseparabilis Trinitas, neque Trinitas esse sciretur, si semper inseparabiliter doceretur. Nam cum dicimus Patrem et Filium et Spiritum sanctum, non eos utique diceremus: sicut, eum ipsi non possint esse non simul. » In sermone octogesimo octavo: « Christus namque cum Potho et Spiritu sancto, non sunt tres dñi, sed unus Deus, de quo scriptum est: *Benedictus Dominus Deus Israel, qui facit mirabilia magna solus* (Psalm. lxxv. 18) » Et in sermone nonagesimo primo: « Ubi eorum quilibet unus, Pater videlicet, Filius, aut Spiritus sanctus. Ibi Trinitas Deus unus. Oportebat autem ita inseparabilem Trinitatem, ut quamvis nulla casu diversitas substantiae, singilitatem tamen coepit distinctio personarum, ubi eis qui recte credunt nonquid videlicet potest separatio naturarum. » Item in sermone nonagesimo secundo: « Sæpe autem diximus inseparabilita esse opera Trinitatis, sed singilitatem commendandas fuisse personas, ut non solennitate separatione, verum etiam sine confusione, subsistant. » intelligatur, et Trinitas. « Et magis hoc, pro contra haereticos loquens ad Turribium Adversarium episcopum dicit (cap. 5): « Quod enim de Deo, Deum est, hoc est quod ipso est, neque id aliud est. »